CONSELHO MUNICIPAL DAS POLÍTICAS CULTURAIS

ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, na Biblioteca

Pública Municipal Monteiro Lobato, praça da Juventude de Sorriso/MT, reuniram-

se os membros da Comissão de Análise Técnica para divulgar o resultado final

da análise técnica dos projetos selecionados no Edital nº

004/2021/SEMEC/SORRISO-MT, segue em anexo o Edital 005 da Interposição

de recursos e resultado final da Análise Técnica dos Projetos selecionados no

Edital nº 004/2021/SEMEC PROMIC – Natal: por um sorriso feliz, para melhor

explanação. Sem mais nada a ser debatido ou deliberado, eu, Francisco

Guimarães Ferreira Cordeiro, encerro essa ATA e assino juntamente com os

membros de análise técnica, Carmem Teresinha Welter, Natália Feliciano.